3.Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-77695-02-27-2026  

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje goma”-Furnizim Vendosje. 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Goma për automjete të rënda / të 

lehta 34350000‐5 

6.Fondi limit:4,956,484(katër milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e katër) LEKË PA TVSH.  

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:6 muaj nga data 

e nënshkrimit të kontratës. 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:13/03/2026      Ora: 09.00 

9.Procedurë e Rishpallur: